

## HMK Holding Vojens ApS

c/o Henrik Moeslund Kristensen  
Bæk Østerforte 2, Bæk  
6500 Vojens

CVR-nr. 29938105

## Årsrapport for 2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08-03-2018

  
Per Kristensen  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab  
CVR-nr. 10841976  
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Verde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HMK Holding Vojens ApS c/o Henrik Moeslund Kristensen Bæk Østerforte 2, Bæk 6500 Vojens
<b>CVR-nr.</b>	29938105
<b>Stiftelsesdato</b>	09-10-2006
<b>Hjemsted</b>	Haderslev
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Henrik Moeslund Kristensen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88,1 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i investering i og besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og herigennem fungerer som investerings- og holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 430.389, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.521.919, og en egenkapital på kr. 1.341.488.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.075	-8.052
<b>Driftsresultat</b>		<u>-6.075</u>	<u>-8.052</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		385.451	673.248
Andre finansielle indtægter		18.558	4.215
Finansielle omkostninger		-2.152	-6.582
<b>Resultat før skat</b>		<u>395.782</u>	<u>662.829</u>
Skat af årets resultat		34.607	-32.212
<b>Årets resultat</b>		<u>430.389</u>	<u>630.617</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	51.700
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		233.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.457	73.247
Overført resultat		-425.068	505.670
<b>Resultatdisponering</b>		<u>430.389</u>	<u>630.617</u>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-34.535	202.471
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	356.558	334.101
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>322.023</u>	<u>536.572</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>322.023</u>	<u>536.572</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		502.233	118.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		600.000	500.000
Udsudte skatteaktiver		0	12.252
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	95.732	135.095
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.197.965</u>	<u>765.847</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.931</u>	<u>6.020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.199.896</u>	<u>771.867</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.521.919</u>	<u>1.308.439</u>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		226.483	204.026
Overført resultat		390.005	815.073
Udbytte for regnskabsåret		600.000	51.700
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>1.341.488</b>	<b>1.195.799</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.688	77.052
Selskabsskat		-15.257	35.588
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>180.431</b>	<b>112.640</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>180.431</b>	<b>112.640</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.521.919</b>	<b>1.308.439</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

2017

2016

**1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
EDC Landbrug Farms4Sale ApS	Chr.feld (Kolding)	100,00	82.655	-119.816
			<u>82.655</u>	<u>-119.816</u>

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
EDC Lüt Petersen ApS	Chr.feld (Kolding)	50,00	1.913.114	1.244.913
			<u>1.913.114</u>	<u>1.244.913</u>

**2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Der er i året tilbagebetalt kr. 135.095. Lån i året er forrentet med 10,05%. Saldo pr. 31.12.17 udgør kr. 95.732 og indfries efter status ved udbytteudlodning.

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	204.026	815.073	51.700	1.195.799
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-51.700	-51.700
Forslag til årets resultatdisponering	0	22.456	-425.067	600.000	197.389
	<u>125.000</u>	<u>226.482</u>	<u>390.006</u>	<u>600.000</u>	<u>1.341.488</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med sit datterselskab for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.